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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 13.02.2023 

    

   

§ 17 

Lahden kaupungin ja Lahti City ry:n välinen yhteistyö 2023 

717/00.05.02.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehitysjohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Lisäksi elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän 

asian osalta heti ja oikeutti panemaan päätöksen täytäntöön mahdollisesta 

muutoksenhausta huolimatta. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä liitteen mukaisen 

yhteistyösopimuksen Lahden kaupungin ja Lahti City ry:n välillä. 

 

Erityiseksi kehittämistavoitteeksi määritellään vuoden 2023 osalta, että 

Lahti City ry laajentaa Lahden kaupungin ulkopuolista rahoitusta 

kattamaan vähintään 50 % yhdistyksen toimintatuotoista vuonna 2024. 

Samalla Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää valtuuttaa elinvoimajohtajan 

allekirjoittamaan sopimuksen.  

Lisäksi Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän 
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asian osalta heti ja oikeuttaa panemaan päätöksen täytäntöön 

mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki on vuosittain tukenut taloudellisesti Lahti City ry:n 

toimintaa. Lahti City ry on keskustan kehittämisyhdistys, jonka tavoitteena 

on vahvistaa keskustaa elinvoimaisena ja vetovoimaisena paikkana. 

Lahden kaupungin Elinvoima- ja työllisyysjaosto on kokouksessaan 

2.11.2022 päättänyt hyväksyä elinvoima- ja työllisyyspalveluiden sitovat 

toimintakatteet vuodelle 2023. Tässä yhteydessä on lisäksi hyväksytty 

elinvoima- ja työllisyyspalveluiden tässä vaiheessa tiedossa olevat 

avustuksien saajat ja osarahoittamat hankkeet, mukaan lukien Lahden 

kaupungin vuosiavustus Lahti City ry:lle.  

Lahden kaupunki on vuoden 2023 käyttösuunnitelmassa sitoutunut Lahti 

City ry:n vuosiavustukseen, joka on suuruudeltaan 63 000 euroa. 

Vastineeksi yhdistykselle maksettavasta taloudellisesta tuesta 

yhteistyösopimuksessa määritellään kaupungin asettamat toiminnalliset 

tavoitteet vuodelle 2023. Lisäksi kehittämistavoitteeksi määritellään 

vuoden 2023 osalta, että Lahti City ry laajentaa Lahden kaupungin 

ulkopuolista rahoitusta kattamaan vähintään 50 % yhdistyksen 

toimintatuotoista vuonna 2024.  

Vuoden 2023 yhteistyösopimus on laadittu yhteistyössä Lahti City ry:n 

kanssa. Lahti City ry:n hallitus on käsitellyt asiaa kokouksessaan 11.1.2023 

ja hyväksynyt liitteen mukaisen sopimuksen sekä valtuuttanut 

toiminnanjohtajan allekirjoittamaan sen.  

Päätöksellä on myönteisiä yritysvaikutuksia, koska Lahti City ry:n toiminta 

tukee keskustan alueen elinvoimaa ja asiointiviihtyisyyttä sekä yritysten 

välistä verkostoitumista. 
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Liitteenä sopimusluonnos. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote Pipsa Wirtanen/Lahti City ry, Markus Lankinen 

 


